АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от

станица Павловская
№

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2023 года №465-р

«Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в связи с
кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 19 декабря 2023 года №465-р «Об
утверждении плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю на 2024 год» изменения согласно
приложения к настоящему распоряжению (приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте администрации Павловского сельского поселения
Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).www.pavlovskoe-sp.rn

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского район А.С. Курилов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района
от &?>- 'ZeZ? №

План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

N п/п Тема контрольных
мероприятий

Наименование
объекта контроля

Проверяемый
период

Период (дата)
начала проведения

контрольного
мероприятия

(квартал)

Ф.И.О.
ответственного за

проведение
контрольного
мероприятия

1. Проверка отдельных
вопросов финансово­
хозяйственной
деятельности

Муниципальное
автономное
учреждение
«Досуговый центр
кино» Павловского
сельского поселения
Павловского района

2023 год С 13 мая 2024 г.
(2-й квартал)

Л.П.Юдина

2. Проверка отдельных
вопросов финансово­
хозяйственной
деятельности

Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Павловский
историко­
краеведческий
музей» Павловского
сельского поселения
Павловского района

2023 год С 15июля 2024 г.
(3-й квартал)

Л.П.Юдина

3. Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации
при осуществлении
закупок товаров, работ
услуг для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд

Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Социально­
культурный центр»
Павловского
сельского поселения
Павловского района

2023 год С 3 сентября 2024
г. (3-й квартал)

Л.П.Юдина

4. Проверка отдельных
вопросов финансово­
хозяйственной
деятельности

Муниципальное
унитарное
предприятие
жилищно-
коммунального
хозяйства
Павловского
сельского поселения
Павловского района

2023 год С 23 октября 2024
года (4-й квартал)

Л.П.Юдина

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.С. Курилов